РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад компенсирующего вида № 110»
муниципального образования города Братска

665732, Иркутская область, г. Братск , ул.
Малышева, 8
E-mail: mdoudskvl 10@mail.ru

Телефон: (3953) 42-06-50 Факс: (3953)
42-06-50
ИНН 3803203356, КПП 380401001

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

«21» октября 2022 г. № 173/1

Об организации деятельности федеральной методической площадки по реализации
ФГОС ДО средствами Основной образовательной программы «Детский сад 2100» в
МБДОУ «ДСКВ № 110»

На основании договора о сотрудничестве № 231 от 21 октября 2022 года г. Москва и
сертификата о присвоении статуса «Дошкольная образовательная организация -
методическая площадка по реализации ФГОС ДО средствами Основной образовательной
программы «Детский сад 2100»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю Марченко Г.Н. определить перспективы работы в рамках

методической площадки, разработать план реализации методической темы:
«Раскрытие индивидуального возрастного потенциала ребенка в образовательной
системе «Детский сад 2100» Срок: ноябрь 2022 г.

2. Организовать работу методической площадки согласно разработанному плану
сроком на 3 года с октября 2022 года по май 2025 года.

3. Руководство и организацию деятельности методической площадки по реализации
ФГОС ДО средствами Основной образовательной программы «Детский сад 2100»
возложить на старшего воспитателя Марченко Г.Н.

4. В реализацию проекта включить весь педагогический состав МБДОУ «ДСКВ №
НО»

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №110»6WW
1 \’ 3 ’■ > %-J pl <

.; Выборнова

mailto:10@mail.ru

С приказом 173/1 от 21.10.2022 года ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. педагога Дата Подпись

1. Балаценко Людмила Николаевна AJ-f.1lO.22
2. Белова Ольга Ефимовна cAZ—.
3. Белокриницкая Виктория Николаевна Ю .2 2
4. Бондарчук Ирина Михайловна 2 У. TP. М
5. Бондарчук Яна Алексеевна -№. а м A 7
6. Бурматова Елена Юрьевна 24.40.22. ZAAr/
7. Веселова Ксения Михайловна <24- iO,
8. Викулова Татьяна Анатольевна 3110, Ату
9. Галочкина Марина Юрьевна М, W. ctiL

10. Горбунова Ольга Александровна AZ
11. Гурьева Елена Александровна 2y, VAy
12. Евсеева Светлана Витиславовна M. 10. M-
13. Золотухина Людмила Викторовна P. 10. ZZ An ■
14. Иванова Елена Васильевна ЛЧ. 1O <23.
15. Иванькова Наталия Александровна y >10. и
16. Каргина Светлана Вячеславовна ,A~4, Lc . -XX
17. К лян ди на Гульчачак Акрямовна A.J.43..3.3.
18. Колобова Светлана Владимировна Z у. /Р,
19. Ларионова Валентина Александровна ЛЧ1Л.АА (У'гОуУ)''
20. Марченко Галина Николаевна AZ. W. 22
21. Мирошкина Галина Николаевна 2^- /0 22
22. Плутенко Инна Владимировна Z У IC.ZZ
23. Подгорных Марина Викторовна
24. Романова Татьяна Геннадьевна Xi. iC'.ZCZZ
25. Селезнёва Алина Альбертовна zA tcAcui T'jI. .
26. Смирнова Анна Сергеевна 24 . 1C,2O22 C /0А4
27. Тайцман Ирина Владимировна zy (О.
28. Тюкавкина Ольга Владимировна AV. (O.MJ.
29. Филичева Ирина Николаевна UZ,Аг
30. Шаманская Наталия Михайловна 10 Alii
31. Шаманская Наталья Викторовна ,1Л/о J-i vI />
32. Шемякина Светлана Владимировна 2м - 22 /.
33. Шулепова Наталия Сергеевна Хи.
34. Юдинцева Наталия Леонидовна 2У /0 22 Zczlz